平成 23 年３月 15 日

各      位

会 社 名 ＫＴＣ（京都機械工具 株式会社）

代表者名 代表取締役社長  宇城 邦英

                               （コード ５９６６ 大証二部）

問合せ先 経営統括部長  山崎 正徳

（ TEL 0774 –  46 - 3700  ）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆様

に心より謹んでお見舞い申しあげます。また、被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申しあ

げます。

 今回の地震による現時点での当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 被害の状況について

（1） 人的被害の状況について

被災地における当社従業員への人的被害はございません。

（2） 当社支店・営業所の状況について

仙台営業所（仙台市宮城野区）の被害状況は軽微であります。

東京支店（東京都大田区）、札幌営業所（札幌市白石区）の被害はございません。

しかしながら、交通や物流規制により，商品がお約束の日時にお届けできない状況

にございます。

２. 業績への影響について

 今回の地震が当社の業績に及ぼす影響につきましては、重大な影響が見込まれる場合に

は、速やかに開示いたします。

以上